Разъяснения № 1

положений Документации о проведении Аукциона в электронной форме на право

заключения Договора поставки моторного топлива посредством топливных карт

Реестровый номер №32413796826

«22» июля 2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор по правовым вопросам

ООО «Автодор-Эксплуатация» –

управляющей организации АО «ДЭП № 13»

___________________ А.Ю. Наумов

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТП»

__________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Директор по эксплуатации ООО

«Автодор-Эксплуатация» –

управляющей организации АО

«ДЭП № 13

_________________А.С. Иванов

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела закупок

АО «ДЭП № 13»

__________________ Т.Л. Булатова

г. Москва – 2024 г.

https://zakupki.gov.ru/epz/order/extendedsearch/results.html?searchString=32413482019

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Документации о проведении Аукциона в электронной форме на право заключения Договора

поставки моторного топлива посредством топливных карт, реестровый номер № 32413796826.

Вопрос:
Просим Вас по возможности локализовать место поставки для уточнения необходимости

наличия АЗС на территории всей РФ.

Ответ:

Документацией о проведении Аукциона не предусмотрено «место поставки». Расстояние

между заправочными станциями и регион действия топливных карт установлены в Приложении

№1 к Документации. Технической части.

		2024-07-22T09:51:12+0300
	etp.gpb.client.0333.m1sd04
	Я являюсь автором этого документа